

TAG Holding ApS

Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 48 93 60

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAG Holding ApS Københavnsvej 4 4000 Roskilde CVR-nr.: 37 48 93 60 Stiftet: 24. februar 2016 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	T.G. Invest ApS
Dattervirksomheder	TAG Ejendomme A/S, Roskilde TAG Innovation & Patents ApS, Roskilde Djalmas Vinbodega ApS, Roskilde
Kapitalinteresser	Daysi ApS, København IoT Denmark A/S, Gladsaxe Neurescue ApS, København Shade ApS, under konkurs, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.078.965. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-882.195	-422
1 Personaleomkostninger	-1.888.090	-622
Driftsresultat	-2.770.285	-1.044
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.849.070	144
Indtægter af kapitalinteresser	-14.619.881	-16.200
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	1.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	936.961	895
Andre finansielle indtægter	52.411.362	8.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.538.076	-12.727
Resultat før skat	36.269.151	-19.770
3 Skat af årets resultat	-4.190.186	-140
Årets resultat	32.078.965	-19.910
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.993.204	0
Overføres til overført resultat	10.085.761	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.910
Disponeret i alt	32.078.965	-19.910

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.206.871	13.858
5	Kapitalinteresser	17.985.000	32.605
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.359.749	3.360
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.551.620</u>	<u>49.823</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.551.620</u>	<u>49.823</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.595.469	185.003
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.027.167	10.379
	Tilgodehavende selskabsskat	51.976	0
	Tilgodehavender i alt	<u>194.674.612</u>	<u>195.382</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>232.770.998</u>	<u>197.752</u>
	Værdipapirer i alt	<u>232.770.998</u>	<u>197.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.607.027</u>	<u>60.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>446.052.637</u>	<u>453.268</u>
	Aktiver i alt	<u>504.604.257</u>	<u>503.091</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.784.371	8.791
Overført resultat	2.255.776	-7.830
Egenkapital i alt	<u>33.090.147</u>	<u>1.011</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	467.065.770	501.601
Selskabsskat	0	223
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.190.186	0
Anden gæld	258.154	256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.514.110</u>	<u>502.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>471.514.110</u>	<u>502.080</u>
Passiver i alt	<u>504.604.257</u>	<u>503.091</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	8.791.167	-7.829.985	1.011.182
Resultatandel	0	21.993.204	10.085.761	32.078.965
	50.000	30.784.371	2.255.776	33.090.147

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.873.864	620
Andre omkostninger til social sikring	14.226	2
	1.888.090	622
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.415.627	1.946
Andre finansielle omkostninger	19.122.449	10.781
	21.538.076	12.727
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.190.186	140
	4.190.186	140

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2020	4.922.500	3.423
Tilgang i årets løb	1.500.000	1.500
Kostpris 30. juni 2021	6.422.500	4.923
Opskrivninger 1. juli 2020	8.935.301	8.791
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.849.070	144
Opskrivninger 30. juni 2021	30.784.371	8.935
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	37.206.871	13.858

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos TAG Holding ApS kr.
TAG Ejendomme A/S, Roskilde	100 %	35.919.840	23.402.080	35.919.840
TAG Innovation & Patents ApS, Roskilde	75 %	-8.942.812	-2.098.156	0
Djalmas Vinbodega ApS, Roskilde	100 %	1.287.031	-1.553.010	1.287.031

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	49.704.881	51.155
Tilgang i årets løb	0	17.329
Afgang i årets løb	0	-18.779
Kostpris 30. juni 2021	49.704.881	49.705
Opskrivninger 1. juli 2020	-17.100.000	-900
Nedskrivninger	-14.619.881	-16.200
Nedskrivninger 30. juni 2021	-31.719.881	-17.100
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	17.985.000	32.605

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos TAG Holding ApS kr.
Daysi ApS, København	34 %	190.484	-542.847	0
IoT Denmark A/S, Gladsaxe	40,2 %	-30.779.962	-11.365.469	0
Neurescue ApS, København	20 %	-3.471.552	-9.703.089	17.985.000
Shade ApS, under konkurs, Herlev	32,8 %	0	0	0

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	3.359.749	0
Tilgang i årets løb	0	3.360
Kostpris 30. juni 2021	3.359.749	3.360
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.359.749	3.360

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier og obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	194.555.537	38.215.461
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	46.679.567	3.025.121

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvor restleasingydelsen kan opgøres til t.kr. 827.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 213.41.xxx.xxx

2021-11-25 07:30:21 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-25 08:57:18 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 213.41.xxx.xxx

2021-11-25 11:20:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BSJXV-BP8IO-5AE5Z-S6GBC-B24CV-2LEHZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>